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ELEMENT PSK 160 & 200 Z PLUS

SIEGENIA

Référence

320200711000

320200711100

320200711300

320200711400

320200711500

320200712000

320200710600

320200710700

LFF

107/240

107/240

130/286

130/286

160/346

200/426

87/200

87/200

Elément PSK plus comprenant :

1 Cache L

1 Barre d'accouplement

1 Guide haut

1 Cache F

1 Rail
Siegenia
PMPJ0110
PMPJ0110
PMPJ0120
PMPJ0120
PMPJ0130
PMPJ0140
PMPJ0100
PMPJ0100

Teinte

Brun 8022

Titane F9

Brun 8022

Titane F9

Blanc 9003

Titane F9

Blanc 9003

Brun 8022

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/08/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/coulissant/ferrures-de-coulissant-deboitant/element-psk-160-200-z-plus-p24407
http://www.tcpdf.org

